
                                 Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
_______________________________________________________________________

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO

N° 1617           DEL 27/05/2013

Proposta n.  1541  del 14/05/2013  

Adottata ai sensi dell'Art. 4  del D. Lgs.vo n°  165  del 30/03/2001 e  succ. mod. int. e  
del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla 
Delibera D.G. n°186 del 9.10.2008 e della deliberazione del D.G. n° 454 dell’11.12.2008.

OGGETTO: Liquidazione fattura all’Azienda Ospedaliera di Padova per la 
fornitura di prestazioni di assistenza specialistica. 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO
VISTO  l’atto  deliberativo  del  D.G.  n°186  del  09/10/2008  con  il  quale 
vengono  attribuite  ai  Dirigenti  dell’ASL  n°5  di  Oristano  le  funzioni 
previste dall’art. 4 del D.Lgs n ° 165/2001 e s.m.i.;

VISTO  l’atto  deliberativo  del  Commissario  di  quest’Azienda  Sanitaria 
Locale  n°  1113  del  17/12/2010  con  il  quale  viene  affidato  l’incarico 
quinquennale di Direttore di Struttura complessa del Distretto Sanitario 
di Oristano al Dottor Antonio Delabona;

DATO ATTO  che un utente di questo Distretto Sanitario, con provvedimento 
n. 20401 del 16/03/2006, è stato autorizzato a usufruire di prestazioni 
sanitarie fuori Regione ai sensi della Legge 26 del 23/07/1991;

ATTESO che  lo Stesso utente, in regime di prosecuzione terapeutica, ha 
avuto  necessità  di  usufruire  di  prestazioni  di  Medicina  Specialistica 
dall’Azienda Ospedaliera di Padova; 

VISTA  la  fattura  FA/2007/1598  del  24/09/2007  di  €  30,55  trasmessa 
dall’Azienda Ospedaliera di Padova per la fornitura delle prestazioni di 
cui sopra; 

RILEVATA la regolarità contabile della fattura;
VISTA la Legge 10/2006;
 
RITENUTO di  dover  procedere  alla  Liquidazione  della  fattura  di  cui 
trattasi al fine di evitare oneri impropri a quest’Azienda;

DETERMINA
 Per quanto esposto in premessa:

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 30,55, per la fattura sopra citata, 
all’Azienda Ospedaliera di Padova;



DI AUTORIZZARE  il Servizio Bilancio ad emettere un mandato di pagamento 
dell’importo complessivo di € 30,55, a favore dell’Azienda Ospedaliera di 
Padova;

DI  FAR  GRAVARE  l’importo  complessivo  di  €  30,55  sul  codice  di  Conto 
Economico  n°  0502020608,  avente  ad  oggetto”  acquisto  di  prestazioni  di 
assistenza  specialistica  -  altro”  autorizzazione  n.1493  del  21/09/2010 
centro di costo  Q0208 Distretto di Oristano;
  
DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Collegio Sindacale, 
al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva 
competenza;

        Il Direttore del Distretto di Oristano
        Dottor Antonio Delabona

Istruente Coll. Amm.vo Dott. O.Caria 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa 
Azienda dal 27/05/2013 al 10/06/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


